Ayuntamiento de

| RUILOBA

Cuantialdellasioperacionesimasiimporntantesi-=20:i7

Proveedor

CONSEJERIA DE UNIVERSIDADES E INVESTIGACION, MEDIO

AMBIENTE Y D.G.M.A. S. PREV. Y CONTROL
CONSEJERIA DE UNIVERSIDADES E INVESTIGACION
FENIE ENERGIA S.A.

AUTONOMO

AUTONOMO

AUTONOMO

PRONES 1 S.L.

BRENA DE ARGUEBANES S.L.

QUINTIAL OBRAS Y SERVICIOS S.L.

ALLIANZ COMPANIA DE SEGUROS Y REASEGUROS S.A.
ARROYO ARQUITECTOS S.L.

IA SOFT, S.L.

REPSOL COMERCIAL DE PRODUCTOS PETROLIFEROS S.A.
PRODUCTOS PETROLIFEROS DEL NORTE S.L.
IGUALATORIO MEDICO-QUIRUGICO C. S.A. DE SEGUROS
AUTONOMO

CANON

TELEFONICA DE ESPANA S.A.U.

ESPUBLICO

TELEFONICA SERVICIOS MOVILES, S.A.

TELEFONICA MOVILES ESPANA S.A.

AUTONOMO

SERVICIOS DE INGENIERIA Y PROYECTOS EN OBRAS DEL
NORTE

AUTONOMO

ONDA OCCIDENTAL

Ayuntamiento de Ruiloba
Plaza Cigofia, 1. 39527 Ruiloba (Cantabria)

Telf. Y FAX: 942 721 090

ayuntamiento@aytoruiloba.es | www.ayuntamientoderuiloba.es

Cuantia

114.523,70

164.958,93
49.274,86
28.493,08
27.855,41
18.010,85
14.822,50
13.882,00

9.994,82
7.698,75
7.260,00
7.126,42
6.641,70
6.395,83
5.793,99
5.258,42
4.842,52
4.288,71
3.691,06
3.342,82
3.293,08
3.277,47
3.167,95

3.043,11
2.964,50
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SERVIPAPEL
ASOCIACION DE DESARROLLO RURAL SAJA-NANSA
IMEM ASCENSORES

LA LEY WOLTERS KLUWER ESPANA S.A.
AUTONOMO

AUTONOMO

QUIRON PREVENCION S.L.U.

AUTONOMO

AUTONOMO

ARIDOS Y HORMIGONES DEL DEVA S.A.

HIDRASAN NORTE S.L.

CORREOS Y TELEGRAFOS

DOVANEA S.L.

AUTONOMO

FEDERACION CANTABRA DE BOLOS

LEFEBVRE EL DERECHO

EL CANDELARIO

CLUB DEPORTIVO NANO

OXITAL

PIROTECNIA DIAZ

SOCIEDAD COOPERATIVA RUISENADA- COMILLAS
AUTONOMO

AUTONOMO

SANSED S.L.

WICKEY GmbH & Co. KG

LIBRERIA ESTUDIO

AMAZON

I.E.S. JOSE HIERRO

FENIE ENERGIA S.A.

GFSCAN Rural

CONSEJERIA DE DESARROLLO RURAL, GANADERIA, PESCA
CONSEJERIA DE OBRAS PUBLICAS Y VIVIENDA
AUTONOMO

AUTONOMO

TRES HERLIMSER S.L.

FLIP ENERGIA S.L.

AUTONOMO

PRODUCTOS PETROLIFEROS DEL NORTE S.L.
REPSOL COMERCIAL DE PRODUCTOS PETROLIFEROS S.A.
AUTONOMO

TELEFONICA DE ESPANA

ALLIANZ COMPANIA DE SEGUROS Y REASEGUROS S.A.
OESIA NETWORKS S.L.

PRONES 1S.L.

Ayuntamiento de Ruiloba
Plaza Cigofia, 1. 39527 Ruiloba (Cantabria)
Telf. Y FAX: 942 721 090
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2.899,81
2.816,00
2.808,58
2.652,00
2.554,70
2.501,21
2.239,12
2.200,00
2.087,25
2.065,08
2.032,90
2.015,43
2.006,00
1.887,60
1.800,00
1.789,59
1.784,76
1.750,00
1.678,44
1.482,25
1.443,73
1.308,29
1.300,10
1.240,30
1.217,95
1.024,92
1.022,07
1.000,00

43.549,85

30.000,00

27.261,28

27.073,67

23.883,18

22.560,45

15.705,80

13.682,88

11.680,54
9.912,77
9.202,81
8.601,61
8.028,04
7.653,35
7.246,21
7.078,50
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Fatima Toufi

Fatima Toufi

Fatima Toufi

Fatima Toufi

Fatima Toufi

Fatima Toufi

Fatima Toufi

Fatima Toufi

Fatima Toufi

Fatima Toufi

Fatima Toufi


PIROTECNIA DIAZ
CANON

ESPUBLICO

AUTONOMO

LYRECO ESPANA S.A.

AUTONOMO

ARIDOS Y HORMIGONES DEL DEVA S.A.
AUTONOMO

TELEFONICA SERVICIOS MOVILES, S.A.
AUTONOMO

STOPVELUTINA.COM

QUIRON PREVENCION S.L.U.

LA LEY WOLTERS KLUWER ESPANA S.A.
ASOCIACION DE DESARROLLO RURAL SAJA-NANSA
IMEM ASCENSORES

AUTONOMO

BNP PARIBAS LEASE GROUP SA

HIDRASAN NORTE S.L.

GRUPO SOBECAN S.L.

ONDA OCCIDENTAL

AUTONOMO

LEFEBVRE EL DERECHO

MARE S.A.

SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELEGRAFOS
DOVANEA S.L.

AUTONOMO

AUTONOMO

SOCIEDAD COOPERATIVA RUISENADA- COMILLAS
OXITAL

SERTEC

CARNICERIA Y CHARCUTERIA HERMANOS GONZALEZ
AUTONOMO

AUTONOMO

AUTONOMO

SALTOKI CANTABRIA S.A.

Ayuntamiento de Ruiloba
Plaza Cigofia, 1. 39527 Ruiloba (Cantabria)
Telf. Y FAX: 942 721 090
ayuntamiento@aytoruiloba.es | www.ayuntamientoderuiloba.es

6.292,00
6.278,49
6.258,16
5.881,21
5.250,23
5.157,59
4.783,74
4.719,00
3.963,21
3.948,85
3.908,31
3.253,82
2.962,79
2.816,00
2.736,84
2.686,20
2.523,18
2.325,58
2.195,28
2.129,60
2.020,08
1.969,26
1.964,89
1.931,38
1.694,00
1.600,00
1.577,59
1.524,95
1.447,80
1.349,09
1.152,77
1.138,30
1.126,03
1.123,10
1.112,13
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